RoomMatch® Utility
小型フォアグラウンド/フィルスピーカー
設置と安全上のガイドライン
RMU208
RMU206
RMU108
RMU105
安全上の重要な注意事項 pro.Bose.com

ウェーブガイドを取り外してローテーションする図 8.
B C D
A
A
A
A
A
A
8 設置と安全上のガイドライン
設置 pro.Bose.com
【別売アクセサリー】
70V/100Vトランスキット（RMUXF40/RMUXF100）
別売の 40ワットおよび 100ワットの 70V/100Vトランスキットにより、ハイインピーダンスでの使用が可能です。両製品とも標準のコネ
クターパネルを取り外した全ての RoomMatch Utilityモデルに適合します。
モデル 説明 製品コード
RMUXF40 40W 70V/100Vトランスキット 720562-0010
RMUXF100 100W 70V/100Vトランスキット 720367-0010
標準コネクターパネルを取り外す
背面のコネクターパネルからネジを 4本外します（図 9）。1.
背面のコネクターパネルを取り外す図 9.
スピーカーケーブル

pro.Bose.com 設置
RMU108スピーカーをスピーカースタンドに立てて使用する
RMU108はRMUスピーカーで唯一、業界標準のスタンド設置アダプター用として片側2つのM8埋め込みナッ
トを装備しています。これにより、RMU108を一般的なスピーカースタンドに垂直に設置できます。
T3スクエアドライブ（同梱）を使用して、RMU108スピーカーのエンドパネルから 2つのプラスチック1.
製インサートを取り外します。
注：アダプターをしっかりとはめ込むには、中央のインサートの取り外しが必要な場合があります。
M8ネジを使用してスタンドアダプターをスピーカーに取り付けます。2.
スピーカーをスタンドに設置し、スタンドアダプターを締め付けます。3.
RMU108スピーカースタンドアダプター用埋め込みナット図 12.
スタンドアダプターのインサート
EQおよびリミッター用の推奨DSP設定
Bandpass Limiter
High Pass Low Pass V Peak V RMS
Speaker Type Freq. Type Freq. reshold Attack Release reshold Attack Release
RMU208 BW24 70 BW24 20000 98.0 1.5 100.00 49.0 1000.00 2000.00
RMU206 BW24 80 BW24 20000 89.0 1.5 100.00 44.5 1000.00 2000.00
RMU108 BW24 80 BW24 20000 80.0 1.5 100.00 40.0 1000.00 2000.00
RMU105 BW24 90 BW24 20000 56.5 1.5 100.00 28.0 1000.00 2000.00
推奨パワーアンプ
ボーズ PowerMatch® コンフィギュラブルパワーアンプ（別売）を使用すれば、RoomMatch Utilityスピーカーの推奨 DSPと最適なアンプ
出力の設定が簡単に行えます。
ボーズ PowerMatchコンフィギュラブルパワーアンプ